

# Prospect Nova AB

559281-8651

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Axel Olof Gustav Johansson, Verkställande direktör  
2023-11-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt äger och förvaltar värdepapper och utövar därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun. Bolaget har under året utvecklats starkt och visat på god tillväxt.

## Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-11-10 - 2021-09-30
Nettoomsättning	489 200	939 476	839 669
Resultat efter finansiella poster	950	201 915	168 924
Soliditet (%)	62	40	31

P.g.a föräldraledighet var Nettoomsättningen 2022-10-01 - 2023-09-30 lägre än tidigare räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	132 508	160 058	317 566
Balanseras i ny räkning		160 058	-160 058	0
Årets resultat			950	950
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>292 566</b>	<b>950</b>	<b>318 516</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	292 566
Årets resultat	950
<b>Summa</b>	<b>293 516</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	293 516
<b>Summa</b>	<b>293 516</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		489 200	939 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>489 200</b>	<b>939 476</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-21 164	-13 471
Personalkostnader	2	-469 200	-724 090
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-490 364</b>	<b>-737 561</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 164</b>	<b>201 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 114	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 114</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>950</b>	<b>201 915</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>950</b>	<b>201 915</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 857
<b>Årets resultat</b>		<b>950</b>	<b>160 058</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		163 126	346 375
Övriga fordringar		103 577	200 954
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>266 703</b>	<b>547 329</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		246 990	245 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>246 990</b>	<b>245 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>513 693</b>	<b>793 266</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>513 693</b>	<b>793 266</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		292 566	132 508
Årets resultat		950	160 058
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>293 516</b>	<b>292 566</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>318 516</b>	<b>317 566</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		16 369	78 273
Övriga skulder		178 808	397 427
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>195 177</b>	<b>475 700</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>513 693</b>	<b>793 266</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01  
- 2023-09-30

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Prospect Nova AB, 559281-8651  
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Axel Olof Gustav Johansson  
Axel Olof Gustav Johansson  
Styrelseledamot  
2023-11-28